执行事务合伙

人之董事
女 中国 中国 无

Uni-sky Holding
Limited

赵立新 董事 男 中国 中国 无

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司拥有权

益或表决权的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、各信息披露义务人的一致行动关系

Cosmos L.P.和New Cosmos L.P.的普通合伙人均为Cosmos GP Ltd.，该普通合

伙人为Uni-sky Holding Limited的全资子公司，故Cosmos L.P.、New Cosmos L.P.受

Uni-sky Holding Limited控制，为Uni-sky Holding Limited的一致行动人。

7

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的原因

本次权益变动是信息披露义务人因为公司员工期权计划行权导致上市公司

总股本增加导致信息披露义务人持股比例被动稀释；信息披露义务人基于自身

资金需要，通过询价转让的方式减持公司股份，受让方通过询价转让受让的股

份，在受让后6个月内不得转让。本次权益变动不会导致本公司控制权发生变

更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

二、信息披露义务人在未来 12个月内增加或继续减少其在上

市公司拥有权益股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来12个月内股份权益发

生变动的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相

关规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动的方式

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 1,375,199,100股，约占本

公司总股本的比例 55.03%。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份

1,331,417,301股，约占本公司总股本的比例 51.20%。

2023年7月28日至2023年11月15日，上市公司员工期权计划行权导致上市公司总

股本增加使信息披露义务人持股比例被动稀释；2025年9月4日，信息披露义务人

Cosmos及New Cosmos通过询价转让减持43,781,799股人民币普通股股份，占公司总

股本的1.68%，其中，公司实际控制人赵立新通过Cosmos L.P.、New Cosmos L.P.间

接持有的公司股份不参与此次询价转让。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况请见下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有情况 本次权益变动后持有情况

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股本

比例

Uni-sky Holding
Limited

合计持有股份 1,050,000,000 42.02% 1,050,000,000 40.38%

其中：无限售

条件股份
1,050,000,000 42.02% 1,050,000,000 40.38%

Cosmos L.P.
合计持有股份 310,599,100 12.43% 267,579,801 10.29%

其中：无限售

条件股份
310,599,100 12.43% 267,579,801 10.29%

New Cosmos L.P.
合计持有股份 14,600,000 0.58% 13,837,500 0.53%

其中：无限售

条件股份
14,600,000 0.58% 13,837,500 0.53%

合计

合计持有股份 1,375,199,100 55.03% 1,331,417,301 51.20%

其中：无限售

条件股份
1,375,199,100 55.03% 1,331,417,301 51.20%

二、本次权益变动涉及股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有公司的股份不存在对外质押、冻结

等权利限制。

9

第五节 前六个月内买卖公司股份的情况

除本次权益变动外，信息披露义务人在本报告书签署日前六个月内不存在买

卖公司股份的情况。

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在与本次权益变动有关的其他重大事项和为避免对

本报告书内容产生误解之应当披露而未披露的其他重大信息，亦不存在中国证监

会或者上海证券交易所依法要求披露而未披露的其他信息。

11

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人一：Cosmos L.P.

信息披露义务人二：New Cosmos L.P.

信息披露义务人三：Uni-sky Holding Limited

日期：2025年 9月 4日

12

第八节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的公司注册证明文件；

2、信息披露义务人负责人的身份证明文件。

二、置备地点

本报告书和备查文件置于格科微，供投资者查阅。投资者也可在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）查阅本报告书全文。